H
CNERNOMUNI IPALDE

MUCAMBO
AN4i MAIS CONQLflSTAS £ MAIS AWJ4Ç05

PORTARIA N° 26/2023

n

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no arL37, inciso ilda Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— NOMEAR a Sr. BENEDITO DE PAULO NETO, portadora do RG n°0098031002553-

SSPCE. inscrito no CPF sob o no 808.971.853-15, ao cargo de SECRETÁRIO DE SAÚDE

do Município do Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 31 de março de 2023.

riu
AGUIAR

RUA COr4S7RUTOR GONCALO VIDAL - 62.170-000
TEL(8$, 365'. 1133 - FAX:(88) 35543214

_El. RO. MUC4.MBO'CE
MW,MUCAMBO.CEXOV a

- 	CNP. :O'.733793/0001-OS

FRANCIS(